

DSI Rosenbedet Brande
Borupvej 1D, 7330 Brande

CVR-nr. 35 42 15 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens bestyrelsesmøde den 17. november 2021

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Institutionsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Institutionens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formålet er at skabe arbejdspladser til mennesker med behov for ansættelse på særlige vilkår gennem forskellige former for erhvervsvirksomhed, herunder afklaringsforløb og udviklingskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.086 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.086.378	1.431.824
1 Personaleomkostninger	-1.893.061	-1.547.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.785	-40.537
Resultat før finansielle poster	159.532	-156.598
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.687	-8.968
Resultat før skat	148.848	-165.566
Skat af årets resultat	-32.950	36.000
Årets resultat	115.898	-129.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.566
Disponeret i alt	115.898	-129.566

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.785</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>63.785</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.046	617.432
Udskudte skatteaktiver	6.131	32.400
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	18.200
Andre tilgodehavender	64.622	69.445
Periodeafgrænsningsposter	24.151	19.024
Tilgodehavender i alt	<u>847.950</u>	<u>756.501</u>
Likvide beholdninger	1.048.301	916.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.896.251</u>	<u>1.672.656</u>
Aktiver i alt	<u>1.926.251</u>	<u>1.736.441</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Overført resultat	880.841	764.943
Egenkapital i alt	880.841	764.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.131	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.131	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	351.146	411.146
Anden gæld	0	76.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.146	487.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.545	25.763
Selskabsskat	550	0
Anden gæld	636.038	458.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.133	484.113
Gældsforpligtelser i alt	1.039.279	971.498
Passiver i alt	1.926.251	1.736.441

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.744.324	1.391.429
Pensioner	119.316	121.093
Andre omkostninger til social sikring	29.421	35.363
	<u>1.893.061</u>	<u>1.547.885</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.687	8.968
	<u>10.687</u>	<u>8.968</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	764.943	894.509
Årets overførte resultat	115.898	-129.566
	<u>880.841</u>	<u>764.943</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Institutionen har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Borupvej 1D. Den maksimale forpligtelse andrager 134 t.kr.		